
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 19/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2024 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OqldG863URymq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Servicio de limpieza para Congresos y Turismo de Sevilla S.A.Descripción 
Valor estimado del contrato 724.686,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 876.870,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 724.686,46 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: la duración del mismo está sujeta al momento en el que se resuelva y formalice el contrato derivado de
la nueva licitación con número de expediente 14/24 tramitado mediante procedimiento abierto

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OqldG863URymq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

LINTON GREY S.L.

NIF B88171525
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 724.686,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 876.870,62 EUR.

Información sobre el Contrato

19/24Número de contrato 
15/11/2024Fecha de Formalización 

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización
Acceso al contrato

Motivación

Motivación Conforme se indica en el documento adjunto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HlBrLR6Az11SYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000014666290 |  2024-001223709 | Mon, 18 Nov 2024 08:35:10:951 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104645317931531289253114325131126746933 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VFMX37uhlQmhWy3Mnn6IFQsSt3wi4NrDC1Ml9rgkkmkynmxmYaqV14IKTU52mkRk5G%2BzZ9U8JYCv%2BZZB4KRi/mJcBvplga1VSc2aaH0Df8m1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HlBrLR6Az11SYrkJkLlFdw%3D%3D

